

Årsredovisning för
Almåsa Havshotell AB

556565-5718

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Noter	9
Underskrifter	11



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Almåsa Havshotell AB, 556565-5718 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning.

Almåsa ska erbjuda konferenser och upplevelser i omtänksam miljö med stor tillgänglighet på affärsmässiga villkor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Under de första månaderna av året påverkades verksamheten av pandemin, men från och med mars månad blev tiderna mer normala. Försäljningen ökade markant och blev bättre än något tidigare verksamhetsår. Alla kundsegment ökade och sommarens rekreation för synskadade blev den bästa hittills. Utmaningen var att finna personal då pandemin medfört att många lämnat branschen. Årets omsättning blev 35,6 mkr. Ett resultat som slog all förväntan och kan förklaras med den unika kundmixen, vilken är Havshotellets styrka.

Under året har kostnadssidan påverkats negativt av inflationen, inte minst då det gäller råvaru- och energikostnaderna. Anläggningens priser har höjts men effekten fördröjs cirka 6 månader. Resultatet före avskrivningar och finansiella kostnader uppgick till minus 788 tkr. Resultatet för januari - juni blev minus 1,8 mkr och för juli - december plus 1 mkr. En viss säsongsvariation hör till branschen.

Under året har Strandhuset renoverats vilket påverkat försäljningen positivt. Den planerade upprustningen av terrassen utanför huvudbyggnaden kommer också leda till ökad försäljning.

2023 har startat bättre än någonsin när det gäller bokningsläget. Den rådande lågkonjunkturen har hittills inte märkts i antalet bokningar. Dock kan konstateras att mindre och medelstora företag bokar mer än större företag och att statliga kunder är aktiva konferensbokare. Styrelsen bedömning är att verksamhetsåret 2023 kommer omsättningsmässigt att bli Havshotellets bästa år någonsin och att resultatet kommer att bli positivt.

Förändring i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa</i>
Ingående balans	100	1 000	5 728	-12	6 816
Disposition enl beslut vid årets bolagsstämma omföring av fg års resultat			-12	12	
Årets resultat				-34	-34
Utgående balans	100	1 000	5 716	-34	6 782

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 4 920 tkr.

Ekonomisk översikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	27 072	21 086	11 574	21 769	12 678
Rörelseresultat	-1 823	-2 304	-6 641	-1 317	-4 606
Resultat e. fin. poster	-1 855	-2 362	-6 729	-1 414	-4 692
Balansomslutning	13 791	16 379	14 370	10 637	8 587
Soliditet	49,2%	41,6%	47,5%	39,0%	49,1%
Avkastning på eget kapital	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Avkastning på totalt eget kapital	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a

2023062208587

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Iris Förvaltning AB, 556048-8552.

Disposition av bolagets vinst eller förlust

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 714 908
årets resultat	-33 541
Totalt	<u>5 681 367</u>
Styrelsen föreslår balanseras i ny räkning	<u>5 681 367</u>
Summa	<u>5 681 367</u>

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		27 072	21 086
Övriga rörelseintäkter	1	8 527	8 402
		<u>35 599</u>	<u>29 488</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 169	-11 702
Övriga externa kostnader		-11 511	-7 316
Personalkostnader	2	-15 707	-11 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 035	-953
Rörelseresultat		<u>-1 823</u>	<u>-2 304</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter från koncernföretag		-	-
Räntekostnader från koncernföretag		-31	-55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 855</u>	<u>-2 362</u>
Bokslutsdispositioner		1 821	2 350
Resultat före skatt		<u>-34</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-34</u>	<u>-12</u>

2023062208589

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 109	3 868
		<u>3 109</u>	<u>3 868</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 109</u>	<u>3 868</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager, förnödenheter mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		655	503
		<u>655</u>	<u>503</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 208	1 706
Fordringar hos koncernföretag		6 657	7 309
Skattefordringar		168	158
Övriga fordringar		369	110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	1 551	2 601
		<u>9 953</u>	<u>11 884</u>
Kassa och bank	5	74	124
Summa omsättningstillgångar		<u>10 682</u>	<u>12 511</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>13 791</u>	<u>16 379</u>

2023062208590

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100	100
Reservfond		1 000	1 000
		<u>1 100</u>	<u>1 100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 716	5 728
Årets resultat		-34	-12
		<u>5 682</u>	<u>5 716</u>
Summa eget kapital		<u>6 782</u>	<u>6 816</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		2 000	2 000
		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		82	171
Leverantörsskulder		890	2 460
Skulder till koncernföretag		124	1 159
Övriga skulder		568	469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	3 345	3 304
		<u>5 009</u>	<u>7 563</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>13 791</u>	<u>16 379</u>

2023062208591

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Följande värderingsprinciper- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter består i huvudsak av rumsuthyrning och försäljning av mat och dryck. Intäkter redovisas när rummen nyttjas respektive när mat och dryck lämnas till kund.

Ersättningar till anställda

Företaget har både förmånsbestämd och avgiftsbestämd pensionsplan. Allt redovisas som avgiftsbestämd plan eftersom det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing, dvs de kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Fordringar

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret består av råvaror och handelsvaror, som har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

2023062208592

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:

-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet definieras som eget kapital plus 79,4% (79,4%) av obeskattade reserver sk justerat eget kapital, dividerat med balansomslutningen.

Avkastning på justerat eget kapital definieras som resultatet före bokslutsdispositioner i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på totalt kapital definieras som resultatet efter finansiella poster plus finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt totalt kapital.

Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Iris Förvaltning AB, org nr 556048-8552, med säte i Stockholm. Moderbolaget i den största koncernen i vilken Almåsa Havshotell AB är dotterbolag är Synskadades Stiftelse, org nr 802007-2958, med säte i Stockholm. Moderbolaget i den minsta koncernen i vilken Almåsa Havshotell AB är dotterbolag i, och där koncernredovisning upprättas, är Iris Förvaltning AB, org nr 556048-8552, med säte i Stockholm.

Inköp/försäljning samt fordran/skuld hos koncernföretag betraktas hos samtliga bolag inom företagsgruppen som en enda koncern.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Rekreationsbidrag	7 129	6 845
Statliga bidrag	623	1 244
Övriga rörelseintäkter	775	313
Summa	8 527	8 402

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022	2021
Män	14	11
Kvinnor	13	11
Totalt	27	22

Könsfördelning i företagsledningen

	2022	2021
Styrelsen		
Kvinnor	2	2
Män	1	1
	3	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022	2021
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	11 767	8 838
Summa	11 767	8 838

Sociala kostnader	3 934	3 262
varav pensionskostnader	318	579

Under år 2022 har bolaget fått en återbetalning från Folksam Liv på 277 tkr, vilket har minskat årets pensionskostnader.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 694	6 901
-Nyanskaffningar	276	793
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<u>7 970</u>	<u>7 694</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 826	-2 873
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-1 035	-953
	<u>-4 861</u>	<u>-3 826</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 109	3 868

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	338	232
Upplupna intäkter	1 213	2 369
	<u>1 551</u>	<u>2 601</u>

Not 5 Kassa och bank

Utöver belopp redovisat vid kassa/bank har bolaget en fordran på koncernkontot om 2 149 tkr, vilket redovisas under posten Fordran hos koncernföretag.

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	1 313	983
Upplupna sociala avgifter	975	798
Upplupen löneskatt	140	109
Upplupna löner	787	723
Övriga poster	130	691
	<u>3 345</u>	<u>3 304</u>

Underskrifter

Enskede, den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Liselotte Malkar
Verkställande direktör

Per-Arne Krantz
Styrelseordförande

Helene Prastorfer

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår digitala underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Susanna Johansson
Auktoriserad revisor

2023062208597



Document history

COMPLETED BY ALL:
06.04.2023 11:06

SENT BY OWNER:
Helene Prastorfer · 29.03.2023 09:30

DOCUMENT ID:
Bkg4MtvZZh

ENVELOPE ID:
H1VMFDWZn-Bkg4MtvZZh

DOCUMENT NAME:
ÅR Almåsa Havshotell 2022.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PER ARNE KRANTZ per-arne.krantz@irisforvaltning.se	Signed	29.03.2023 09:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1945/12/12)
	Authenticated	29.03.2023 09:34	Low	IP: 90.238.66.71
2. Liselotte Monica Malkar lotta.malkar@irisforvaltning.se	Signed	29.03.2023 11:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/06/12)
	Authenticated	29.03.2023 11:21	Low	IP: 194.237.244.20
3. HELENE PRASTORFER helene.prastorfer@irisforvaltning.se	Signed	29.03.2023 11:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/08/07)
	Authenticated	29.03.2023 11:42	Low	IP: 194.237.244.20
4. SUSANNA JOHANSSON susanna.johansson@se.gt.com	Signed	06.04.2023 11:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/03/22)
	Authenticated	06.04.2023 11:05	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enskede 2023-06-19



Liselotte Malkar
Verkställande direktör

2023062208598
